Venendos Cp.cfátio de Leoa

“OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 25/2013

Sd

São Roque, 06 de março de 2013.

aiE “Excelentíssimo Senhor Prefeito,

aproLERLA:i
Nos termos da Lei nº. 2.740, Ye 05/12/2002, em seu

artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofíciosdeVossa Excelência.  &

junto à Prefeitura, no sentido” de qué seja providenciada,a expedição de.
CERTIDÃOda via pública com início na Rua Alberto Silva Albuquerque (crogui. :

anexo), localizada no Distrito de Maylasky, informando setal via é oficial'e se
possui denominaçãooficial, bem como informar suas dimensões e se a

mesma é de domínio público. Em sendo, informar desde uando, ou ao
menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos. Caso não haja informação sobre
o tempo de domínio público da via, solicitamos ainda que conste da Certidão
serhá, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há

quanto tempo, “conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos
ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local. .

Na certeza de que dispensará especial atenção a

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
, elevada estima e de distinta consideração.+

IRRO3

SBSPDOEhit6SIE-HE-TTnNES

VA

Atenciosamente,

N

No LE hA :

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA ADENILSON RREIA — ME RE KALUNGA

| Presidente . Vereador .

“Do. o
Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

| DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque | Vs
São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2013- 09:44:47 01 866/2013

lles

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50:804.079/0001-81“- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Cita nana camarneaarnnma em mau hr iE anil: anmanenamnen amfRamennemmmenemevam mes mma hm

niuno

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s A O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 045/2013 - DPM

São Roque, 24 de abril de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 025/2013

SenhorVereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 032/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.
Exmo. Sr.

Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

sensoEAp MT Ae tRsT] TOBG OMS Di
cETERaDa/6/atia-lisdasal Senlfatla Pá

  PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUE
ES TADÕO D E S À O PA ULÕO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 032/13

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 25/2013, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, não tem denominação

oficial, não é oficial, é de domínio público há mais de 05 (cinco) anos, tem inicio

   êmts de largura. Segue anexo o croqui do local. Eu, (Daiane

Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão. Eu a1PD)

(Edinelson E. Ghirardelli), Chefe de Divisão de Fiscalizá ão e Postura, certifiquei

aos vinte e três dias do mês de abril do ano de dois mil e

cento

qudi

vei
eg

SE 6ri=zyh

E
H

1.000

Peradoso adaLo de4 Picaa
 OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃOnº 17/2013 o

São Rogue, 22 de fevereiro de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em-seu

artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto a
Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão, para fins
de denominação, de via paralela à estrada da Capela sentido Distrito de
Canguera (com início em via à direita da referida estrada),“conforme ecrogui
anexo, informando se tal via é oficial e se. possui denominação oficial, bem como
informar suas dimensões, início e término, e se a mesma é de domínio |

público. Em sendo informar desde uando, ou ao menos,se 0 é há mais de 05

, (cinco) anos, /

«ga

Solicitamos, ainda, junto à CERTIDÃO à anexação de ii f
mapa ou ptanta do local.   NE Pos ““ Na certeza de que dispensará especial atenção ao E

“ pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de 3
* elevada estima e de distinta consideração. l É

Atenciosamente, a

. , 7 E ' A É

R IGOMNUNES DE OLIVEIRA DONIZE EP 2
. oo , id

A PRESIDENTE | cadoCARTEIRO) &

o Ad
Ão N

Excelentíssimo Senhor | | o
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA ,

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque São Rogue— SP
. PROTOCOLO Nº CETSR 22/02/2013-10:34:43 01464/2013

o ' inte

x o a ,

Rua São Paulo; 355.- Jd. Renê- CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 48130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447 .

“Site: www.camarasaorogue.sp.gov.br / E-mail: camarasaoroque)camarasaoroque..sp.gov.br